
Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

 

 

COMUNE DI DOGNA 
 

Provincia di Udine 

 

 
 

Determinazione nr. 200 Del 14/06/2024     
 

AREA TECNICA 
 

OGGETTO: Determina a contrarre e affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) 
del D.lgs. 36/2023 dell’incarico professionale per la redazione della relazione geologica relativa ai 
lavori di realizzazione di un “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs” CUP: D54E23000280002 CIG: 
B053FB80D4    
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEMOGRAFICA 
TECNICA MANUTENTIVA 

[--_Hlk155962841--] 
VISTA la deliberazione consiliare n. 38 del 28/12/2023, con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026; 
 
VISTA la deliberazione consiliare n. 39 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. nr. 9 del 31/01/2024 di approvazione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione 2024-2026; 
 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. nr. 1 dell’11/01/2024 “Peg 2024 semplificato” relativa 
all’assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione giuntale n.69 del 23/10/2021 relativa all’attribuzione della responsabilità 
dell’Area Amministrativa Demografica e Tecnica Manutentiva, al Vice Sindaco Sig. Claudio 
Cecon; 
 
RICHIAMATO il decreto nr. 11 del 05/04/2024 del Presidente della Comunità di Montagna Canal 
del Ferro e Val Canale di nomina a far data dal 05/04/2024 dei Titolari di P.O. anche nell’ambito 
delle funzioni esercitate dalla Comunità per conto dei Comuni; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011, modificato ed integrato dal D.Lgs. 126/2014 recante 
"Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilanci delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”; 
 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

CONSIDERATO che questa Amministrazione comunale intende dar seguito al finanziamento 
ricevuto con Decreto n° 16791/GRFVG del 14/04/2023 a valere sulla L.R. 22/2022 art. 5 commi 75 
– 78 – Concessione contributo ai fini della progettazione di percorsi ciclopedonali nei pressi dei 
centri abitati volta a recuperare e valorizzare sentieri trascurati e poco frequentati; 
 
ATTESO che è volontà dell’Amministrazione Comunale realizzare l’opera denominata “Anello 
ciclopedonale Gir tra i Borcs”. 
 
DATO ATTO che essendo l’importo stimato del servizio oggetto del presente atto inferiore ad €. 
140.000, 00: 

• Per lo stesso non vi è l’obbligo di preventivo inserimento nel programma triennale dei 
servizi e delle forniture, come previsto dall’art. 37, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023; 

• Questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del D.Lgs n. 36/2023, 
procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione del servizio in oggetto; 

• Si procede ad affidamento diretto, anche senza la consultazione di più operatori economici, 
ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

• La determina a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale, come stabilito dall’art. 17, comma 
2, del Dlgs n. 36/2023;  

 
RILEVATO che a detta particolare esigenza non può essere fatto fronte con personale in servizio 
in quanto la prestazione in oggetto richiede l'apporto di una pluralità di competenze per assolvere le 
quali non sono presenti attualmente presso l’Ente figure dotate dalla richiesta professionalità; 
 
VISTA la necessità per il progetto succitato di presentare una relazione geologica;  
 
RITENUTO pertanto necessario ed urgente, affidare la redazione della relazione geologica, dei 
lavori suddetti nel rispetto del cronoprogramma dell’opera pubblica; 
 
ACCERTATO, per il tramite del RUP, che per il servizio in oggetto, non risultano stipulati alla 
data odierna contratti quadro da parte della Centrale Unica di Committenza regionale di cui agli artt. 
43 e ss. della L.R. n. 26/2014 e ss.mm.ii.;  
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 23 del 20/07/2023 del Consiglio Comunale del Comune di 
Dogna con la quale è stata approvato lo schema di convenzione per la gestione associata della 
Centrale Unica di Committenza fra la Comunità di Canal del Ferro e Val Canale ed il Comune di 
Dogna, sottoscritta in data 24/10/2023; 
 
DATO ATTO, pertanto, che in base alla richiamata convenzione costitutiva della Centrale Unica di 
Committenza, la gara per la ricerca del contraente è espletata dalla C.U.C. sulla base della 
determina a contrarre adottata e trasmessa alla centrale unica stessa, dal comune per conto del quale 
la gara deve essere effettuata; 
 
ATTESO che: 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

- Il Responsabile Unico del Progetto per le fasi della programmazione, progettazione e 
dell'esecuzione è il Dott. Geom. Tiziano Di Bernardo, che ha professionalità e qualifica 
adeguate allo svolgimento dell'incarico; 

- La Centrale Unica di Committenza costituita presso la Comunità di Montagna Canal 
del Ferro e Val Canale è Responsabile del procedimento relativamente alla fase 
dell’affidamento; 

 
ATTESA, pertanto, la necessità di esperire un’autonoma procedura per la ricerca del contraente;  
 
DATO ATTO che per gli affidamenti di importo superiore alla soglia di €. 5.000,00, come previsto 
dall'art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006 e successive modifiche ed integrazioni, è necessario fare 
ricorso al mercato elettronico della PA o ad altri mercati elettronici ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla CUC regionale;  
 
VISTO l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023, secondo le seguenti modalità: affidamento 
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante;  
 
VISTO l’art. 18, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 in base al quale, in caso di procedura negoziata 
oppure per gli affidamenti diretti, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente 
in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di 
recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del parlamento europeo e 
del Consiglio del 23 luglio 2014; 
 
VISTA l’istanza rivolta alla Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede in Lauco (UD), Frazione 
Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, inserito nell’elenco per la 
tipologia di prestazione da eseguire, effettuata mezzo della piattaforma e-Appalti FVG, con la quale 
è stata richiesta un’offerta in forma di ribasso percentuale – RDO - sull’importo a base di gara di € 
789,60.-  per l’espletamento del servizio in parola; 
 
PRESO ATTO dell’esito della procedura di gara espletata in forma telematica tramite il portale 
eAppalti FVG rif. n. rfq_60084 per la redazione della relazione geologica per il progetto 
denominato “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs”, come meglio specificato entro la lettera 
d’invito, allegati compresi, della Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede in Lauco (UD), Frazione 
Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, per l’importo di € 596,15.- (oneri 
previdenziali e IVA esclusa); 
 
DATO ATTO che per la spesa e che è stato acquisito il CIG n. B053FB80D4 tramite il sistema 
GGAP ai fini del monitoraggio dei contratti pubblici; 
 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità, presentata dalla Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede in 
Lauco (UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, all’interno 
della piattaforma E-Appalti rif. n. rfq_60084;  



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

 
ACCERTATA la regolarità contributiva del professionista Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede 
in Lauco (UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, come da 
documentazione Ente di Previdenza ed Assistenza Pluricategoriale EPAP, datata 10/06/2024 – Prot. 
184561 CRCPA, con validità di 120 giorni dalla data di rilascio; 
 
VERIFICATA altresì in data 10/06/2024, tramite il portale dell’ANAC, l’assenza di annotazioni 
riservate a carico dell’operatore economico in parola; 
 
DATO atto del rispetto del principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.lgs. 36/2023 non essendo 
mai stati effettuati affidamenti nello stesso settore di servizi/merceologico oggetto del presente 
affidamento ai soggetti;  
 
RITENUTO di nominare ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., il dipendente Dott. 
Geom. Tiziano Di Bernardo, Istruttore tecnico dell’Ente, Responsabile Unico del Progetto (RUP) 
per la procedura di che trattasi avendo professionalità e qualifica adeguate allo svolgimento 
dell'incarico; 
 
ACCERTATO quanto disposto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., l’assenza di conflitto 
d’interessi per la nomina di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per il Dott. Geom. Tiziano Di 
Bernardo, per la procedura di che trattasi, come da dichiarazione protocollata con n. GEN-GEN-
2024-0002257-A del 10/06/2024; 
 
PRECISATO, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che:  

- Con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine:  
Redazione della relazione geologica per il progetto denominato “Anello ciclopedonale Gir 
tra i Borcs”; 

- Le clausole negoziali essenziali sono contenute nell’offerta;  
- La scelta del contraente è stata effettuata mediante affidamento diretto nel rispetto di quanto 

disposto dall’art. 50, comma 1, lettera o lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023;  
 

VISTO l’esito relativo alla verifica dei motivi di esclusione di cui all’art. 94 e 95 del D.lgs. 36/2023 
e che sussistono i requisiti di cui all’art 100 del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento dell’incarico 
professionale dei servizi tecnici di redazione della relazione geologica per il progetto denominato 
“Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs” con verbale della Comunità di Montagna Canal Del Ferro, 
Val Canale datato 12/03/2024; 
 
RITENUTO ai sensi dell’art. 53 comma 4 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. di non chiedere la 
cauzione definitiva in quanto per svolgere il servizio in parola si necessità di un breve periodo 
temporale; 
 
RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva alla professionista Dott. Geol. Maria 
Nagostinis con sede in Lauco (UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 
03019040306, l’affidamento dell’incarico professionale dei servizi tecnici per la redazione della 
relazione geologica per il progetto denominato “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs”, alle 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

condizioni riportate nell’offerta economica del 08/02/2024, verso un importo contrattuale 
specificato come segue: 
 
CODICE DESCRIZIONE IMPORTO 

A Importo di gara €    3.947,99 
B Importo a base d’asta €       789,60 
C Ribasso d’asta del 24,50 % €       596,15 
D Importo equo compenso non soggetto a ribasso  €    3.158,39 
E IMPORTO CONTRATTUALE (C+D) €    3.754,54 
F Oneri di cassa 4 % di (E) €       150,18 
G IMPORTO COMPLESSIVO €    3.904,72 

 
Per una spesa complessiva di € 3.904,72.-; 
 
RITENUTO altresì di impegnare a favore della professionista Dott. Geol. Maria Nagostinis con 
sede in Lauco (UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, 
l’affidamento dell’incarico professionale dei servizi tecnici per la redazione della relazione 
geologica per il progetto denominato “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs”, alle condizioni 
riportate nell’offerta economica del 08/02/2024, verso un importo contrattuale specificato come 
segue: 
 
CODICE DESCRIZIONE IMPORTO 

A Importo di gara €    3.947,99 
B Importo a base d’asta €       789,60 
C Ribasso d’asta del 24,50 % €       596,15 
D Importo equo compenso non soggetto a ribasso  €    3.158,39 
E IMPORTO CONTRATTUALE (C+D) €    3.754,54 
F Oneri di cassa 4 % di (E) €       150,18 
G IMPORTO COMPLESSIVO €    3.904,72 

 
Per una spesa complessiva di € 3.904,72.-; 
 
PRECISATO che si provvederà, nel rispetto dell’art.23 del D.Lgs 14/03/2013 n.33 
“Amministrazione Trasparente” a rendere pubblici ed accessibili i dati richiesti e previsti dalla 
normativa stessa, per assicurare la pubblicità, trasparenza e diffusione gratuita di informazioni da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni; 
 
RIBADITA la competenza del Responsabile del Servizio all’adozione del presente atto ai sensi gli 
artt. 107, 108, 109 e 183 del D. Lgs. 267/2000 disciplinanti le competenze dei responsabili di 
servizio e l’assunzione di impegni di spesa; 
 
ATTESO che il responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto Responsabile del Servizio e 
che ai sensi degli artt. 6 e 6-bis della L. 241/1990 non sussistono motivi, anche potenziali, di 
conflitto di interesse nel procedimento; 
 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. nr.45 del 30.12.2020; 
 
VISTO l’art.  183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. ed int.; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. DI stabilire che quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. DI aggiudicare in via definitiva alla professionista Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede 
in Lauco (UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, 
l’affidamento dell’incarico professionale dei servizi tecnici per la redazione della relazione 
geologica per il progetto denominato “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs”, alle condizioni 
riportate nell’offerta economica del 08/02/2024, verso un importo contrattuale specificato 
come segue: 

 
CODICE DESCRIZIONE IMPORTO 

A Importo di gara €    3.947,99 
B Importo a base d’asta €       789,60 
C Ribasso d’asta del 24,50 % €       596,15 
D Importo equo compenso non soggetto a ribasso  €    3.158,39 
E IMPORTO CONTRATTUALE (C+D) €    3.754,54 
F Oneri di cassa 4 % di (E) €       150,18 
G IMPORTO COMPLESSIVO €    3.904,72 

 
Per una spesa complessiva di € 3.904,72.-; 
 

3. DI impegnare a favore della professionista Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede in Lauco 
(UD), Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, 
l’affidamento dell’incarico professionale dei servizi tecnici per la redazione della relazione 
geologica per il progetto denominato “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs”, alle condizioni 
riportate nell’offerta economica del 08/02/2024, verso un importo contrattuale specificato 
come segue: 

 
CODICE DESCRIZIONE IMPORTO 

A Importo di gara €    3.947,99 
B Importo a base d’asta €       789,60 
C Ribasso d’asta del 24,50 % €       596,15 
D Importo equo compenso non soggetto a ribasso  €    3.158,39 
E IMPORTO CONTRATTUALE (C+D) €    3.754,54 
F Oneri di cassa 4 % di (E) €       150,18 
G IMPORTO COMPLESSIVO €    3.904,72 

 
Per una spesa complessiva di € 3.904,72.-, sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

2024 2024 B053FB80D4 5173/1 10-5 PROGETTAZIONE  
PERCORSI 
CICLOPEDONALI PER 
LA VALORIZZAZIONE 
DEI SENTIERI DI 
FONDOVALLE A 
COSTITUIRE L’ANELLO 
DENOMINATO “GIR 
TRA I BORCS”- 
CONTRIBUTO L.R. 
22/2022 - ART. 5 , 
COMMI 75-78 (E.962) 

2 2 1 9 1
3 

3.904,72 DOTT.GEOL. MARIA 
NAGOSTINIS cod.fisc. 
NGSMRA95E52D962I/ p.i. IT  
03019040306 

 
4. DI approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs.118/2011 e s.m.i.; 
 

Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026 
3.904,72   

 
5. DI dare atto che è stato assunto ai sensi della normativa vigente il codice CIG n. 

B053FB80D4 tramite il sistema GGAP ai fini del monitoraggio dei contratti pubblici; 
 

6. DI dare atto che la professionista Dott. Geol. Maria Nagostinis con sede in Lauco (UD), 
Frazione Avaglio n. 76, C.F. NGSMRA95E52D962I e P.Iva 03019040306, sarà tenuto al 
rispetto, nei limiti della compatibilità, del Codice di comportamento dei dipendenti del 
Comune di Dogna, approvato con delibera della Giunta comunale n. 79 del 28/12/2023 e 
pubblicato sul sito web istituzionale (www.comune.dogna.ud.it) alla sezione 
Amministrazione Trasparente > Disposizioni generali > Atti generali. 

 
7. DI dare atto che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 138, comma 
7 del D.Lgs. n. 267/2000;  

 
8. DI dare atto che il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto 

adempimento della prestazione esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge 
136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e precisamente tramite bonifico su conto 
corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche; 

 
9. DI trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi 

adempimenti di competenza. 
 

10. DI aver accertato quanto disposto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., l’assenza di 
conflitto d’interessi per la nomina di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per il 
Dott. Geom. Tiziano Di Bernardo, per la procedura di che trattasi, come da dichiarazione 
protocollata con n. GEN-GEN-2024-0002257-A del 10/06/2024; 

 
11. DI dare atto che la presente determinazione: 

- È esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, 

http://www.comune.dogna.ud.it/


Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

- Venga pubblicata, a cura dell’Ufficio Segreteria, all’Albo Pretorio on- line, entro 7 giorni 
dall’adozione e per un periodo di 15 giorni consecutivi, come stabilito dall’art. 1, comma 
15, L.R. n. 21/2003, come modificato dall’art. 11, comma 8, L.R. 5/2013; 
 

12. DI trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi 
adempimenti di competenza. 

 
ATTESTA 

 
• Ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, nonché 

dell’art. 7 del D.P.R. nr. 62/2013, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale, per quanto attiene al procedimento concluso con l’adozione del presente atto; 

• Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, come modificato dal 
D.L.174/2012, la regolarità e la correttezza amministrativa nella redazione del presente atto. 

 
Dogna, lì 14/06/2024 
 
 
 
 
 Il Responsabile 
 F.to Claudio Cecon 
 
 
 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

 

Comune di Dogna 
 

- Provincia di Udine 

Servizio Finanziario 
 

 
Proposta nr. 85 Del 13/06/2024 
Determinazione nr. 200 Del 14/06/2024 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/189 
 

 
OGGETTO : Determina a contrarre e affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) 

del D.lgs. 36/2023 dell’incarico professionale per la redazione della relazione 
geologica relativa ai lavori di realizzazione di un “Anello ciclopedonale Gir tra i 
Borcs” CUP: D54E23000280002 CIG: B053FB80D4    

 
 
Data esecutività 17/06/2024 
 
VISTO l’art.151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL. si attesta la 
copertura finanziaria. 
 
 Il Titolare della P.O.  

Area Servizi Finanziari 
 Patrizia Vuerich 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 3.904,72 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 

capitolo 
Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2024 2024 B053FB80D4 5173/1 10-5 PROGETTAZIO
NE  PERCORSI 
CICLOPEDONA
LI PER LA 
VALORIZZAZIO
NE DEI 
SENTIERI DI 
FONDOVALLE 
A COSTITUIRE 
L’ANELLO 
DENOMINATO 
“GIR TRA I 
BORCS”- 
CONTRIBUTO 
L.R. 22/2022 - 
ART. 5 , COMMI 
75-78 (E.962) 

2 2 1 9 1
3 

3.904,72 DOTT.GEOL. MARIA 
NAGOSTINIS cod.fisc. 
NGSMRA95E52D962I/ p.i. IT  
03019040306 

232 

 
          
 

    
 
 
  
 
 
 
 
 



Comune di Dogna – Determina n. 200 del 14/06/2024 

 
  
 



Comune di Dogna - Determinazione n. 200 del 14/06/2024 

 

COMUNE DI DOGNA 
 

Provincia di Udine 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

200 14/06/2024 AREA TECNICA 17/06/2024 

 
 

OGGETTO: Determina a contrarre e affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera 
b) del D.lgs. 36/2023 dell’incarico professionale per la redazione della relazione geologica 
relativa ai lavori di realizzazione di un “Anello ciclopedonale Gir tra i Borcs” CUP: 
D54E23000280002 CIG: B053FB80D4    
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 18/06/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, fino al 03/07/2024. 
 
Addì 18/06/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Sonia Compassi 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	OGGETTO: Determina a contrarre e affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023 dell’incarico professionale per la redazione della relazione geologica relativa ai lavori di realizzazione di un “Anello ciclopedonale Gir...

